UNIVERSIDADE FEDERAL DO ACRE - Ufac

PRÓ-REITORIA DE ASSUNTOS ESTUDANTIS - Proaes

EDITAL Nº 41/2019 – Proaes

SELEÇÃO DE BOLSISTAS PARA ATUAREM NAS AÇÕES DA PRÓ-REITORIA DE ASSUNTOS ESTUDANTIS DA UFAC

RESULTADO FINAL

A Pró - Reitoria de Assuntos Estudantis – Proaes torna público o resultado final do Programa de Assistência Estudantil
Bolsa Ações Proaes, conforme consta no Anexo I.

Os candidatos convocados deverão assinar o termo de compromisso no dia 05 de setembro de 2019, na sala da Diretoria
de Apoio Estudantil – DAE, da Proaes.

Rio Branco, AC, 04 de setembro de 2019.

José Sérgio Lopes Siqueira
Pró-Reitor de Assuntos Estudantis

Portaria Nº 3500/2016

RESULTADO FINAL DA SELESÇÃO DE BOLSISTAS PARA ATUAREM NAS AÇÕES DA PRÓ-REITORIA DE ASSUNTOS

ESTUDANTIS DA UFAC – Ações Proaes III

ANEXO I

Ações Proaes – Manhã

Classificação Nome  Curso V+CR Entrevista Resultado
Final

Situação

1

Juliana Araujo Brasil
Licenciatura em Artes
Cênicas: Teatro 82,2

92,5 87,35 Convocado para a
Assinatura do termo

2 Cassia Mara do Nascimento
Barros Bacharelado em Geografia 79,75

90 84,87 Convocado para a
Assinatura do termo

3

Deborah Silva de Moraes Bacharelado em História 79,6

85 84,8 Convocado para a
Assinatura do termo

4

Maria Suceça Da Silva
Licenciatura em Artes
Cênicas: Teatro 85

82,5 83,75 Convocado para a
Assinatura do termo

5 Vitoria Andreyna Paes de
Aguiar Licenciatura em Pedagogia 81,45

86 83,71 Convocado para a
Assinatura do termo

6

Mateus dos Santos Cavalcante Licenciatura em História 70,5

91,6 81,05 Convocado para a
Assinatura do termo

7
Larissa Mendes da Costa

Licenciatura em Artes
Cênicas: Teatro 48,8

90 69,4 Lista de espera

8
Lana Silva Gomes

Bacharelado em
Engenharia Agronômica 42,5

92,5 67,5 Lista de espera

9
Angélica Gomes de Sousa

Licenciatura em Letras
Espanhol 46,5

81,6 64,05 Lista de espera

10 Charles Souza da Silva Bacharelado em Nutrição 38,5 83,3 60,9 Lista de espera

Ações Proaes – Tarde

Classificação Nome  Curso V+CR Entrevista Resultado
Final

Classificação

1

Luana De Araujo Silva
Bacharelado em
Enfermagem 79,35

95 87,1 Convocado para a
Assinatura do termo

2
Ingrid Guedes de Jesus

Bacharelado em
Jornalismo 72,5

81,6 77,0 Lista de espera

3 Gabriela Lima da Silva Licenciatura em Música 71 81,6 76,3 Lista de espera
4 Hermmes Rogerio

Chronosgooldberrger Oliveira Licenciatura em Filosofia 64,85
87,5 76,1 Lista de espera